ОБ УСТАНОВЛЕНИИ

СЛУЧАЕВ, В КОТОРЫХ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ КОНТРАКТА В ДОКУМЕНТАЦИИ
О ЗАКУПКЕ УКАЗЫВАЮТСЯ ФОРМУЛА ЦЕНЫ И МАКСИМАЛЬНОЕ

ЗНАЧЕНИЕ ЦЕНЫ КОНТРАКТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
от 13 января 2014 г. № 19

В соответствии с частью 2 статьи 34 Федерального закона "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
Правительство Российской Федерации постановляет:

Установить, что при заключении контракта в документации о закупке указываются формула
цены и максимальное значение цены контракта в следующих случаях:

заключение контракта на предоставление услуг обязательного страхования,
предусмотренного федеральным законом о соответствующем виде обязательного страхования;

заключение контракта на предоставление агентских услуг при условии установления в
контракте зависимости размера вознаграждения агента от результата исполнения поручения
принципала;

заключение контракта на предоставление услуг по оценке недвижимого имущества при
условии установления в контракте пропорционального отношения размера вознаграждения
оценщика к оценочной стоимости подлежащего оценке имущества.

Председатель Правительства

Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ

consultantplus://offline/ref=5050DD445794934123A845570C74FA9575CC9F86EA6B3ADF6C19FA904947683C4E07DA78F6CEF99FK6SDK